Produto 03 Aquisição de Webcams 

Instituição Pública Tribunal Regional do Trabalho - 9ª Região 

Fornecedor AGEM Tecnologia Indústria e Aparelhos de Telecomunicações EIRELI 

Descrição Aquisição via ARP de 1.333 (mil cento e trinta e três) Webcams 

Valor Estimado R$ 368,00 (trezentos e sessenta e oito reais) cada unidade 

Observações Pregão Eletrônico 14/2020, ARP assinada em em 29/09/2020 

1.6 Custos Totais da Demanda 

Serviço 

Almejado 
Custos Estimados Valores Estimados 

Aquisição de 

Itens Diversos 

Recepção e 

Segurança TRE 

Controles de Portão Automático